@el Drawings / Plans d’ensembles

6. PNEUMATIC / PNEUMATIQUE

604 710 352G PNEUMATIC CIRCUIT NEO CIRCUIT PNEUMATIQUE NEO

604 620 172B ASSY PNEU. CABIN CONSOLE NEO CONSOLE PNEUMATIQUE CABINE NEO

606 500 123E ASSY AIR MANIFOLD BLOC FORE CLAPETS PNEUMATIQUES
606 500 1031 ASSY AIR BAG PRESSURE REGUL ENS. REGULATEUR AIR BAG

604 790 273C ASSY AIR TANK 3.8L ENS.RES. GENERATION AIR

604 790 263C ASSY AIR DRYER ENSEMBLE ASSECHEUR D’AIR

604 770 183B ASSY AIR TANK ENSEMBLE RESERVOIR D’AIR

604 690 243D ASSY HORN ENSEMBLE KLAXON

606 160 443B ASSY LIFT HOOK ENSEMBLE CROCHET DE LIFT

606 500 183B ASSY CYLINDER HOOK ENSEMBLE VERIN DE CROCHET

400 163 703F PNEUMATIC HARNESS FAISCEAU PNEUMATIQUE




F E D C B A

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, z
‘ S 1 O« 8 -
: [VOLETs TRERMOSTATIGUE} N 1 % ONLY FOR TRACK VERSION % i © 5 & S| B
‘ :#% :%Aﬁ ot ‘ SEULEMENT POUR PASSAGE SUR CHENILLE > o, . 595,85, |8
: = ; =9 . 2 Eo|8sotoEg 8
: e
XVOIRGMZQOSM ~N|lw o v« | Y S.-_ L|I_J < 3 & = % w O
D OPTIONWINTERISATION SEE 604290274 . VOIR 606500103 S e N S S S < & = E S (qp) c
WINTERISATION = OPTIONAL e ‘ SEE 606500103 ele|L/e | Ll O ‘ 2 2 < u O %
77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 s . 3|3|8/&|5 | g & > ﬁ — 2
vom s — 1 % N -
‘ ] A U N . ‘- 5
A e =N = zzzzzzz358 | B0 : I
| e e LT V SIEEIEIEEERE &0 & ©
‘ 35 Do ooonon<Ed = ﬁ z £
vomeousnss 1 " ‘ A z 5
e N | ‘ MEIEIE H 8 5
3 [aveTisseur] 1 | 2|3 gt =] :
. ) ; =g < : Czogl
‘ ‘ ‘ — z 5
| ' GAUCHE DROIT ' U) = _g
: ‘ b) b) « I|.I_J ﬁ 8 . E . _ é
Ce (B (" eAucre) (" ororr ) s 222 2T E QL §m E
s e e ==\ — == ... HEEBEHEHE 3 Hs ==Z2:§:
& T T T T T T T T T 5 33|88 5 & < 3 W wWedy
) ‘ , VOIR 606500093 E B _| E =2 (j) D H;\ g
e, ‘ SEE 606500093 VOIR 604470182 ] % T < S N Dus g
| ‘ ‘ ‘ ! SEE 604470182 == | Ol e =2 L O <C 285
- ; ‘ | INIEER I RS © We moiss
‘ ! Rep:16 KH‘%T T VESSIE TANK HYD. s/U4Ysis4olz2 a Z S < — 2g|E
! ! VOIR 604680144 : ! : ' ‘ ‘: : HYD. TANK BLADDER 2 <D( 2 22 <D( »n 9)?( O & % l— Z lL—?§ %
| o ‘ | W ,,,,,,, ‘,,,,oeno,N, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LTl \ 355383 s |4 z NEL R
: ‘ ' , - OPTIONAL B Rep:5bis : : ‘7 7777777777777777777777 é D % d (% §§ .é
S | 1 . B s [r1750 | } | cETSyaR s eoTeToN e et ‘ u SRR
&l ‘ | : ! ‘ ‘ | 1 z <° L °|E
‘ II ‘ 5 :
S T e A X == s 32
‘ oL 8
| | I = T Ty & L 8
ffffffffffff | o |& oz ( 2
| [WINCH CONTROL VALVE = = 5 S
‘ WINCH CONTROL VALVE g g % g ﬁ E) |<_( ig 2 E W GJ 2
| S88 T I EE 2 Z & 2
S 1 NN|N| Q| QNG a4 Ele = = Ew
,,,,,,,,,,,,, ! x 000|099 EEEE E o w X
@‘ ‘ R o ook R2rEa 4 © I 2
1 ‘ STIElR E O =
| SHEFZ 0 S
1 : = =
(B —1 e | i ol e = 8
' ) ! Rep:3 OlwL|wAolom|<<| W
| - | =
| L ¢
@ ‘
W:) ‘ REP CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./ LA QTE Observations
§ -— ! 31 I™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. QTY Observations
o8 ‘ 20 | 297060007 TUBE POLYAMIDE?) 6 NOIR SERCEL Fourni avec fidite et cabine
| ﬁ - | o 21 | 297060008 TUBE POLYAMIDE) 6 ROUGE SERCEL Fourni avec fldte et cabine
' Rep:6bis ep:1bis
‘ ; ‘ _),"2800 2073800 ] @ 22 297080003 TUBE POLYAMIDE? 8 NOIR SERCEL Fourni avec flite et cabine
‘ s | - o 25 |295702003 COUDE BANJO 1 SORTIE 6 SERCEL Fourni avec la cabine
I ep: ep:
. @ 27 |295702002 VIS POUR BANJO 2 ETAGES 1/4G SERCEL Fourni avec la cabine
‘ - " ﬁ: :% 28 295702001 COUDE BANJO 1 SORTIE ¢ 8 SERCEL Fourni avec la cabine
‘ Rep:2 - oHT 29 1295706007 RACCORD PNEUM. DROIT /6 SERCEL Fourni avec la cabine
-_ ‘ 30 | 295702006 RACCORD RAPIDE PNEUM. 1/4BSPP SERCEL Fourni avec la cabine
| 31 295706008 RACCORD PNEUM. EN TE ) 6 SERCEL Fourni avec la flite pneu.
@ | [saocriaTe ook 33 1317560101 PASSE FIL ) 6 SERCEL Fourni avec la cabine
| 34 | 10017592 | |REDUCTION PNEUM. D6-D4 SERCEL Fourni avec la cabine
[ | 35 | 274991111 | |ADAPT.EN TE 7/16 JIC SERCEL | 1
F@J | FE.SE.SSEB%’CTE“R | 40 | 400159746 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
L= = 41 | 400266156 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
CABINE 42 400268986 | |FLEXIBLE SERTI SERCEL| 1
43 | 400264266 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
44 | 400159726 FLEXIBLE SERTI SERCEL| 4
45 | 400120556 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
46 | 400158946 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 2
46Bis | 400215256 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
47 | 400158956 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
E > 48 |400268976 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
49 | 400164696 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
50 | 400263946 FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
NGTA. 51 | 400264256 | |FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1
TOUS LES TUYAUX REPERES 20,21,22 SITUES A L'EXTERIEUR DE LA CABINE DU E~ 52 | 400269066 | |FLEXIBLE SERTI SERCEL | 3 | ONLY FOR TRACK VERSION
VEHICULE DEVRONT ETRE GAINES: E> 53 | 400269076 | |FLEXIBLE SERTI SERCEL | 1 | ONLY FOR TRACK VERSION
TUYAUX REP 20,21 (DIAMETRE= 6mm) GAINES AVEC 790000139 F> 54 | 10021072 | |TEEGAL '8 SERCEL Fourni avec flute et cabine
TUYAUX REP 22 (DIAMETRE= 8mm) GAINES AVEC 316500021




gv uolsusA 221029709 mad

F E C B A
" REP | DESIGNATION 7CA | QIE = ’3 <
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | QTY @ S 2 3 2
| | 2292243 |DISTRIBUTEUR / VALVE 790002160, | Se D s o
2 [201111185/VIS H M5-14 8.8 7B. / BOLT HEX SERCEL| I el i 2 S&zee 3
3 [201111246/VIS H M6-20 8.8 7B. / BOLT HEX SERCEL| 2 T :gwg : D8R
4 [211111386]VIS H M6-45 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL| 2 s RETE 128/~ I:
5 [215541401[ECROU A SERTIR M6 / NUT CAGE BOLLHOFF:233 11 060 040] | sf8| Tz §=8|F O |z
6 1216411050 ECROU M5, B. PLAST CL8 7.B / NUT LOCK SERCEL| Il S - 2= N 3
7 (216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| 4 ozl | 2:3 1§ @
8 217141050 RONDELLE M5,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| I 2 EEE T 1E O 3
9 |217141060 RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 6 S|3 gl - O |
10 259131614 VALVE, ARO 223C ON-OFF / VALVE SERCEL| | }BQ B >B< gl.l= S N
|1 1265224001 | TELECOMMANDE PNEUMATIQUE / PNEUMATIC CONTROL SERCEL| | (16 8 (B (6N (5N TN 26 (25N (9N /TN (3 (1 <|2/3|% u: 9O
12 (271214111 |ADAPTEUR M/F 1/4 NPT-1/4 BSPP / FITTING SERCEL| 2 N W 7 1 2 NN NN N2 N2 T =88 HE Q
13 1292410010[CMDE PNEUMATIQUE 3/2 / 2 POSITION 3WAY PNEUMWCONTREE WM78IA| | e = a =
14 1292420006 | DISTRI. PNEUM. 4/2 CDE A MAIN / VALVE WILLIAMS WM782A[ | =[3] - D=bE gt
151295701001 |ADAPTEUR M/F 1/8 NPT-1/8 BSPP / FITTING PARKER 1/8FGH4B| ¢ S35 & = sMYs:
16 1295701002 COUDE BANJO | S TUYAU DIA 8 / BANJO ELBOW PARKER CORPB-8-10| 4 s|g ° > gﬁgégg
171295701003/ COUDE BANJO | S TUYAU DIA 6 / BANJO ELBOW PARKER CORPB6-10| T B 4 RS,
18 1295701004 COUDE BANJO 2 S TUYAU DIA 6 / FITTING BODY PARKER CORPB6DIO| | ol g = : A Sias
19 1295701005/ VIS | ETAGE AVEC JOINT 1/8 / FITTING SCREWPARKER SC4U 1/8-4] 6 S|~ 83 © £ 2.
20 1295701006 V1S 2 ETAGES AVEC JOINTS 1/8 / FITTING SCRERKER SC4UD 1/8-4| 3 Sl S S Wm=3i3:
21 1295702001 | COUDE BANJO | S TUYAU DIA 8 / FITTING SERCEL| 2 = T
22 1295702002 V1S 2 ETAGES AVEC JOINT [/4 / BOLT 2 LEVELPARKER SC4UDI/4-6| | o s W
23 1295702003 COUDE BANJO | S TUYAU DIA 6 / ELBOW PARKER CORPB6-13| | / : s = 0 s
241295702004 VIS | ETAGE AVEC JOINT I/4 / BOLT I LEVEL SERCEL| | 8 | |~ s 23d
25 1400154562 |CONSOLE PNEUMATIQUE / PANEL PNEUMATIC SERCEL| | Q 8 z§< - -
26 1400154583 | SUPPORT CMDE DE TREUIL / BRACKET, WINCH CONTROL SERCEL| | = SgE R E
271400154594 [BLOCAGE CMDE DE TREUIL / LOCK, WINCH CONTROL SERCEL| | 0N Q| NP MEE = =
28 |5008056FF [GICLEUR .8 / ORIFICE .8 790000785 | N, (J = ”EEE Sl o<C 3
29 |5008057FF [MODIF ICATION RACCORD / MODIFIED FITTING 790000786 | | EFZE o= 8
\ 23| =28
NG — N - 15 ol © =
1 ]
(8NN (2N 8 (8N (2 N \
AN NOAY, @ /70
jl\ N,
/
H—— BN
NP,
2/ 1 AN
(8 N
2/
/9N 19\
N N
(122 N
1A N
i
(23 \
N
(26
" 5 27 Al Al 12 1 9 L 15 17
NN N N N N ARV AN AN
Q)‘
Q 7
0 g
(19 17 15N 29N /28N TN A0
N N NN AN N




A B A
'REP | CODE_SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE
LTM| PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY
1 1666157 |BOUCHON 1/4 NPT / PLUG, ALLEN HEAD 790000038 | 1
2 1666159 |PLUG, ALLEN HEAD 3/8NPT / BOUCHON 790001840 | 1
3 | 200111407 VIS H M8-50 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL | 2
4L | 237601301 |BAGUE BS MI4 / SEAL SERCEL | &
S [ 271091112 |ADAPT. M/M DROIT 1/4BSPT-7/16JIC / SERCEL | &
6 | 271211111 |ADAPT. M/M DROIT 1/4NPT-1/4 BSPP / SERCEL | &
7 | 271291331 [ADAPTEUR, FTXSI10-3/8 / FITTING SERCEL | 1
8 | 271493111 |[ADAPTEUR, C6XS6 / FITTING SERCEL | &
9 | 292110002 [CLAPET ANTI-RETOUR 1/4 BSP / CHECK VALVE SERCEL | &
10 | 400154573 |BLOC FORE PNEUMATIQUE / MANIFOLD SERCEL | 1
%
(1
NG
- s
T DMO08 4602 SOUM D. 14708108 ;ngf" BUTTIN P. [14/08/08 gigD“.“eH;n
D[ T DMO5 1361 SOUM D. 01708705 | - SOUM [ guTTIN P. P1s08s05 |~
CI|T DMO5 1184 SOUM D. 31705705 BUTTIN P. [31705/05
B [T DMO04 0269 GUILLON 14/06/04 BUTTIN 14706705
A CREATION GUILLON [23-Jan-04 BUTTIN P. | 23-Jan-04
REV|D/T ~ NATRE DE LA MODFICATION | DESSNE/VERFE| DATE | VISA | [EFOWE | DATE | VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MAif%g?jsﬁTT4447
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3 O |

TITRE/TITLE

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

NOMAD 65

. BLOC FORE DISTRIBUTION / ASSY AIR MANIFOLD

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE

SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(01561899000 Fox:(33)(0)5 61899033

TOL.GEN. /GEN.TOL. (Souf specif):

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
$902000324
NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [EChel: 1000
G-
PEOO3 606500123 © %
Folio: 1N

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B

A




D C B A

OPTIONAL

AIR INLET TO HYD. TANK © TO SHUTTERS PILOT VALVE JeAovnall
REGULATOR |

] TO BASE PLATE
| TO AIR BAG BOX AIR BAGS
| MANIFOLD

g

TO C'BALANCE
AIR BAGS

ECHELLE 0,400

\:.(( — 3= EXHAUST

HOSE
REP [CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./ LA | QTE OBSERVATION
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. |QTY OBSERVATION
1 0281506 | BUSHING, 2081-6-4S / RACCORD 790001743 | 1
2 1666155 | BOUCHON 1/8 / PLUG, ALLEN HEAD 790000037 | 4
3
| Jsowcron e o e 10 | 0y (Y (2 (3 (0 (B (1Y (0 (B0 B8 (2
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 2 1
5 2290181 | ADAPTEUR, 2021-4-4 / FITTING 790000125 | 1 U U U U U U U U U U U U U
6 2290291 | BUSHING, 2081-4-2S / RACCORD 790000134 | 1 / | \ / éx
7 2290503 | FITTING, 2089-4-4 / 790002082 | 1
8 2290506 ADAPTEUR, 2024-4-4 / FITTING 790000144 | 1 | T ECO 204753 SOUM D. 26/11/14 BUTTIN P. 26/11/14
9 2291499 ADAPTEUR, 2083-6-4S / FITTING 790002123 | 1 H T ECO 203246 VIAULES T. 27/03/14 BUTTIN P. 27/03/14
10 2292209 VALVE,CHECK / CLAPET ANTI-RETOUR 790000271 | 1 G| T ECO 202096 VIAULES T. 31/07/13 BUTTIN P. 31/07/13
11 2391848 | REGULATOR PRESSURE R55-2 / 790002317 | 2 FI|T AM 104745 PB 14112110 PB 14112110
12 | 2398217 | VALVE, CHECK SENTINEL GM-1/ 790002407 | 1 E|T DM10 3884 SOUM D. 07/06/10 BUTTINP.  (07/06/10
13 | 5263040 | DISTRIBUTEUR/MANIFOLD 790000853 | 1 D|T DMO8 4602 SOUM D 13108108 BUTTINP.  [13/08/08
14 | 10010139 | UNION MALE 1/4 NPT @6/ FITTING SERCEL| 1 |Only for winter.vibrators c 1 OMO04 0255 SoUM D. 7200100 BUTTIN P. y——
15 | 10017059 | LIMITEUR DE PRESSION / REGULATOR, PRESSURE RV56-2H SERCEL | 1 : .
16 | 211111426 | VIS H M6-55 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL | 2 BT DMO02 0569 SOUM D. 12/11/02 BUTTIN P. 12/11/02
17 | 216411060 | ECROU M6, B. PLAST CL8 Z.B/NUT LOCK SERCEL| 2 A CREATION SOUM D. 27-Feb-02 BUTTIN P. 27-Feb-02
NATURE DE LA MODIFICATION DESSINE/VERIFIE APPOUVE
13 ;;;;gigg? ::25: LBLSE n’;ﬂ EL/JSZI';:_PLAIN HEAVY DUTY WASHER 25223 ; REV|DIT T\}JPE OF MODIIEJICAT?ON © DRi\?VN/\;ERIFIED DATE VISA APPR%l{/ED DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:
20 | 271091112 | ADAPT. M/M DROIT 1/4BSPT-7/16JIC / SERCEL | 2 : : 511663,090 T
21 | 271211111 | ADAPT. M/M DROIT 1/4NPT-1/4 BSPP / SERCEL | 2 TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3 -
22 | 271214111 | ADAPTEUR M/F 1/4 NPT-1/4 BSPP / FITTING SERCEL | 1 TITREITLE ‘ LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX TOL-GEN./GEN.TOL (Sauf specif)
23 | 271294131 |FITTING 6 F6XS / FITTING SERCEL| 2 ETAT DE SUREAGEMACHINE FINISH:
24 | 271493111 | ADAPTEUR, C6XS6 / FITTING SERCEL | 2 N O MAD SUIVANT INSTRUCTION:
25 | 274991331 | ADAPTEUR, JTXS10/FITTING SERCEL | 1 :
26 | 292110002 | CLAPET ANTI-RETOUR 1/4 BSP / CHECK VALVE SERCEL| 2 ENS REGUL.PRESSION AIR BAG / ASSY.AIR BAG PRESS.REGULATOR S902000324
27 | 295702001 | COUDE BANJO 1S TUYAU DIA 8/ FITTING SERCEL | 2 CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE  [Echel 0,400
28 | 295702002 | VIS 2 ETAGES AVEC JOINT 1/4 / BOLT 2 LEVEL PARKER SC4UD1/4-6 | 1 ’ - CcLQ:
29 | 355110055 | GAUGE, AIR PRESSURE / SERCEL| 2 SERCEL ETABLISSEMENT SELF 06
30 | 5183048FF |I.D.PLATE-VERT. AIR BAG/ 790002556 | 1 DE SAINT GAUDENS PE003 606500 1 03 RT
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE) '
CODE OTAN : F2577 Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

|
D C B DRW 606500103 Version Al A




Attention: pour N9OV2 monter Rep5
3 la place du Rep3

A

+

[ CODE_SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE |
PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. oTY
1 1217141120 RONDELLE MI2,U,Z.B /7 PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 7
@ 2 (219610048 |ECROU MI2x1.25, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| 2
@ 3 [271700401 BOUCHON MI6x1.5 / PLUG SERCEL| 1
L 271714441 ADAPTEUR M/F MI6 -1/2BSP / ADAPTOR SERCEL | 1
& 5 271791441 | ADAPTEUR F80XSI12MI6 / FITTING SERCEL | 1
6 |282220005|RESERVOIR A AIR 3.8L / 3.8L AIR TANK SERCEL | 1
7 1291000001 |VALVE DE PURGE 1/2BSPP / RELEASE VALVE SERCEL | 1
a Attention: pour N9OV2 monter Rep5
3 la place du Rep3
(2
L
i
N
s
E
D
C|T DM09 2342 SOUM D. 14/09/09 BUTTIN P. |14/09/09
B 02 28 20 DMO02 0406 | SOUM D. 10/07/02 BUTTIN P. | 10/07/02
A CREATION SOUM D. 14-Sep-09 BUTTIN P. | 14-Sep-09
REV|D/T|  NATURE DE LAMOOPICATION | DESSNE/NERFE | DATE | VISA | AFPONE | DATE | VISA
MATIERE /MATERIAL: COULEUR/COLOR: MAif%ggTGFT74447
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3 —

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

TITRE/TITLE

NOMAD

J SERCEL ETABLISSEMENT

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)00)561899000 Fox:(33)(0)5 61899033

 ENS. RESERV. DE REGENER. / ASSYPRIMARY AIR TANK S902000324

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE E‘he'i 0,500

DE SANT GAUDENS PE003604790273( =

TOL.GEN. /GEN.TOL. (Sauf specif):

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:

cale

CLO:

IREF

Folio: 1N

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B

A




D C B | A
TODE_SERCEL REFERENCE 7 SPECFT TR
TRCAUGEK | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY | volume

Fﬁl; CO0E_TYPE DOC. "OTE |Long/ou]
1 217141120 RONDELLE MI2,U,Z.B SERCEL | 3
2 219110055 VIS HM I2x1.5-25 8.8 [B. SERCEL | 3
3 211493661 ADAPTEUR, C6XS20 790000306 | 1
IA 211791441 ADAPTEUR F80XSI2MI6 SERCEL | 1
5 211791751 ADAPTEURT F80XS16M22 SERCEL | 1
6 211791761 ADAPTEUR F80XS20M22 SERCEL | 1
7 293300006 ASSECHEUR D’AIR SERCEL | 1
8 | PFOO DEFLECTEUR SERCEL | 1
(6
(7
N
1)
\3/
] (2
~. X 3/
.s\“/ 0 ]
e
AR
’)‘"
= ‘\
F
£
D
‘ C|D ECO 201955 VIAULES T. | 08/07/13 BUTTIN P. 08/07/13
B 02 31 16 DMO2 0454 SOUM D. 31101702 BUTTIN P. | 31/01/02
A CREATION SOUM D. |29-May-02 BUTTIN P. | 29-May-02
NATURE DE LA MODIFICATION DESSINE/VERIFIE APPOUVE
MAT IERE/MATERIAL : COULEUR/COLOR: MASOSEOIIWIEIGTHT:
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3
TITRE/TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | TO-CtH-/6EN-ToL.tsauf speciti:
a n a ﬂ ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
N N N N NOMAD SUIVANT INSTRUCTION:
| ENS. ASSECHEUR D'AR / ASSY. AR DRYER 5902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE sffohlf'i 0,700
l SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS PE003604790263
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
. CODE OTAN : F2577 Tel:033)00)561899000 Fax:(33)(0)5 61899033
$ 904 00 0233/00 Ce document est lo propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation
|
D C v B DRW 604790263 Version AC A




e

[}
L

12 6
NN

$ 904 00 0233/00 Ce document est lo propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

TITRE/TITLE

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

NOMAD

. ENS. RESERVOIR D'AIR / ASSY. AR TANK

TOL.GEN. /GEN.TOL . {Sauf specif):

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
$902000324

J SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:033)001561899000 Fax:(331(0)5 61899033

PEOO3 604770183

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE |Eche!: 0,40

Scale

B

A

B A
‘4;1 REP | CODE SERCEL DESIGNA REFERENCE / SPECF/ LA | OTE |
ITM | PART NUM. DESCRIPT ION PART NUMBER / SPECIF. | OTY
1 110006784 [BAGUE BS M22 / SEAL SERCEL | 1
2 |211111328/VIS H MIO- 30 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL | &
3 |216411100ECROU MI0O, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL | &
L (217141100 RONDELLE MIO,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL | 8
5 1237002201 [JOINT CUIVRE 022.3 / COPPER SEAL SERCEL | 2
6 |271714711|ADAPTEUR M/F M22 -1/4BSP / ADAPTOR SERCEL | 2
7 1271793751 | ADAPTEUR, 10M22C80MXS / FITTING SERCEL| 1
8 [282200003|CUVE A AIR 30 Litres / AIR TANK SERCEL | 1
9 1291000006|VALVE DE PURGE M22x1.5 / BLEED VALVE SERCEL | 1
10 [292510002 | SOUPAPE DE SURETE 1/4BSPP / SECURITY VALVE SERCEL| 1 [ 2
11 1293900014 |COLLIER DE FILTRE A AIR D=300 / AIR FILTER CLAMP SERCEL | 2
12 [295702001 |[COUDE BANJO I S TUYAU DIA 8 / FITTING SERCEL | 2
13 1295702002 |VIS 2 ETAGES AVEC JOINT 1/4 / BOLT 2 LEVEL PARKER SC4UDI/4-6| 1
F
£
D
C
B ECO 201124 SOUM D. 13711112 BUTTIN P. | 137111712
A CREATION SOUM D. |20-Jun-02 BUTTIN P. | 20-Jun-02
REV|D/T|  NATURE DE LA NODFICATION | DESSNE/VERFE| DATE | VISA | AFFOVE | DATE | VIsA | 1
MAT IERE/MATER AL COULEUR/COLOR: A 0s T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3 —1 O




D C “ B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE |
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. oTY
1 1211311286|VIS CHC M6-25 8.8 Z.B. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 3
2 216411060 |ECROU M6, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| 3
3 [217141060|RONDELLE M6,U Z.B /7 PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 6
L 252000001 [ TROMPE PNEUMATIQUE / HORN SERCEL| 1
5 1295701001 |ADAPTEUR M/F 1/8 NPT-1/8 BSPP / FITTING PARKER 1/8FGH4B| 1
6 295701002 |COUDE BANJO | S TUYAU DIA 8 / BANJO ELBOW PARKER CORPB-8-10]| 1 (7
7 [295701005|/VIS | ETAGE AVEC JOINT 1/8 / FITTING SCREW | PARKER SC4U 1/8-4] 1 \
\\ )
J:——"—————
%?ﬁ‘é67
s +
M @
i 2
NEW
1
A =
) \?—
—
v AW
- ag!!!
F
E
D | T DMIT 5759 SOUM D. 25110711 BUTTIN P. 25710711
C|T DM0O5 1686 SOUM D. 14712705 BUTTIN P. |14712/05
B | T DMOS5 1651 DMOS5 1644 SOUM D. 30/11/05 BUTTIN P. | 30/11/05
: 0 : n A CREATION SOUM D. 12-Mar -02 BUTTIN P. | 12-Mar-02
S B <% EVDT MR FLMCEON  saeime o, | ush | T | oArE | vA
MAT IERE /MATERIAL : COULEUR/COLOR: e
TRAITEMENT/TREATMENT VOLUME: m3 — 1 O

TITRE/TITLE

NOMAD

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

ENS. KLAXON / ASSY, HORN

TOL.GEN. /GEN.TOL . {Sauf specif):

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:

$902000

324

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE

J SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:033)(01561899000 Fax:(33)(0)5 61899033

PE003604690243

NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [Eche!: 0,40(]

Scale

$ 904 00 0233/00 Ce document est lo propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B

|
DRW 6046902:1-3 Version AD

A



dv08467
P Buttin

dv08467
D Soum


D C B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE 7R
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY
| [201011248]VIS H MI0-20 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL| ? N \2/
2 |211311206|VIS CHC M6-16 8.8 ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 2 \J A
3 1221010004 |CHAPE / CLEVIS SERCEL| | ™ &
4 238201403 | ZERK 1/8 & 45° 1/8-27 NPT / GRAISSEUR SERCEL| 2 ]/ 2
5 1295701008 |BOUCHON RACCORD PNEUM. D=6 / PLUG SERCEL | | ) -9\ g
6 |400213203|SOUD./USI. CROCHET / WELDT/MACHI. TRAVEL HOOK SERCEL| 2 *“% /5
7 1400213264 |BIELLETTE / LINKAGE SERCEL| | N ‘ N
8 400213504 |BAGUE BIELLETTE / BUSHING LINKAGE SERCEL| 2 2 "
9 606500183 ENS VERIN CROCHET / ASSY CYLINDER HOOK SERCEL| | 7 3 o\ )
10 [790001782|COTTER PIN V5-36 / GOUPILLE FENDUE 1630446 | 4 ‘A\‘ » ‘N Nt
Il [5183012FF |PIN, BASEPLATE HOOK / AXE 790000799 2 \\,\‘ '@
(N /TN
N 2
1
N
(1
NV
1
2
Q)
\S /
\\'J’f
o
6\ p
el
Signé Signé
D DMOT 3626 SOUM D. 10709/07 |D. Soum BUTTIN P. | 10/09/07 | P. Buttin
CREATION SOUM D. 29-Mar-01 BUTTIN P. | 29-Mar-07
REV|D/T  NATRE DE LA NCOFICATION | DESSIC/VERFE DATE | VISA | MFWE | DATE | VISA
MAT IERE /MATERIAL : COULEUR/COLOR: ”ASOSEOIWSE GT” :
a{:l TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3
TOL.GEN. /GEN.TOL . (Sauf specif):
N TITRE/TITLE  LLE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX ™ K
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
N65 SUIVANT INSTRUCTION:
| ENS. CROCHET DE LIFT / ASSY. LIFT HOOK $902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE E;ﬂ'}f'i 0,500
l SERCEL ETABLISSEMENT o
DE SAINT GAUDENS PEOO3 606160443 @ %
8P A69 - 31802 SAINT-GAUDE'NS CEDEX (FRANCE) Folio: W
. Tel:(33)(0)561899000 Foax:(33)(0)5 61899033
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sons son autorisation

B

| A


jv07850
Soum.D

jv07850
Buttin P.


D C A B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. oY
| [216411050 ECROU M5, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| |
2 |217141060 | RONDELLE M6 , U , Z.B / WASHER FLAT SERCEL
3 222000015_|CHAPE DE TIGE / FORK SERCEL| |
4 1227100019 |COLLIER DE CAPTEUR / COLLAR SERCEL
5 | 282300007 |VERIN CROCHET / PNEUMATIC CYLINDER SERCEL| |
6 1295701003|COUDE BANJO | S TUYAU DIA 6 / BANJO ELBOW PARKER CORPB6-10| °?
T 1295701005(VIS | ETAGE AVEC JOINT 1/8 / FITTING SCREW |PARKER SC4U 1/8-4| 2 % @ q\ @ %
8 (324500004 |CAPTEUR MAGNETIQUE / MAGNETIC CATCHER SERCEL
9 1400204894 | AXE DE VERIN PNEUM. / CYLINDER PIN SERCEL
10 1400204904 ENTRETOISE / SPACER SERCEL| |
(6
1
}ﬂ
N
/’/‘
=/
D, \!
O
CN |
\ E
D
% C Signé Signé
BT DMOT 3584 SOUM D. 10709707 | D. Soum | BUTTIN P. | 10/09/07 |P. Buttin
A CREATION SOUM D. |04-Apr-07 BUTTIN P. | 04-Apr-07
REV|D/T  NATRE DE LA NCOFICATION | DESSIC/VERFE DATE | VISA | MFWE | DATE | VISA
MAT IERE/MATERIAL ; COULEUR/COLOR: WA e TGHT
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3

TOL.GEN_/GEN.TOL . (Sauf specif):

TITRE/TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

NG5

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:

. ENS VERIN CROCHET / ASSY CYLINDER HOOK $902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [Echel: 1,000
CLQO:

IREF

J SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

j

ART
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

PEOO3 606500183F R

| CODE OTAN : F2577
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sons son autorisation

B | A



al07759
D.Soum

al07759
Buttin


4730 ®
| ®®
100 ; ©) o ® r
— = ® |® o® |l S I8
2 A I - 3
Ip)] g_' AN collier
O = 1l <
O] =—|||| LD = T -
@ [00]
A (2ob) Iy —Ghis
== i -
D==/zs="
@ @ %
o
Roccords en Té 700 — O
-~
PARKER JPB6
90
3750 ‘
® Gd @@
N° FLEXIBLE LG GAINE LG depart au meme
1 297060008 (6Mm rouge) 38m 790000139 T EG) —1— niveau que @
, @
1bis 297060007 (6mm nolr> 38m 790000139 T EG) 5 Raccord en croix ®
2 297060008 (6 y | 455 790000139 4.35 00) 1
o - - o PARKER KBMBS ,
2bls 297060007 (6mm nolr 455m 790000139 4,35m it t ol % Tuyau livre avec
3 297060008 (M rouge) 2.9m 790000139 27n l oIt rester accessiole o le faisceou
4 297060008 (6nn rouge) 8.8m 790000139 86n o ® J
5 297060008 (6mm rouge) |  S52m 790000139 Sn 1200
Shis 297060007 (6mm nolr) 5.:2m 790000139 Sn o ® Signé Signé
F DM084398 G. DEBORDE | 29/07/2008 |G. Deborde | G- DEBORDE |29/07/2008 | G. Deborde
7 297080003 (8mm nolr 99 316500021 9.7 o
mn nor " " v E DM084398 G. DEBORDE | 19/06/2008 G. DEBORDE | 19/06/2008
10 297080004 (8mm rouge) 2n 316500021 18n D| T |DM051092 serie 24et+ MAUGARD 09/06/2005 MAUGARD | 09/06/2005
1 297080003 (8mm nolr) on 316500021 1.8m C| T | DM030184 CHAMBOLLE | 03/04/2003 GALABERT | 03/04/2003
B | T | DMo30182 CHAMBOLLE | 02/04/2003 GALABERT | 02/04/2003
12 297080003 (8mm nolr 12 316500021 1
mh nor " " © A CREATION CHAMBOLLE | 13/01/2003 GALABERT | 13/01/2003
13 297080003 (8mm noir) 8.8m 316500021 86n Rev. | o1 NATURE. TE L& MODIFICATION DESSINE/VERIFIE DATE VISA EPPROUVE DATE VISA
14 297080004 (8mm rouge) 8.6m 316500021 8.6m MATIERE / MATERIAL gggm COULEUR / COLDR
15 297080003 (8mm nolr 5.6m 316500021 54n TRATTEMENT / TREATMENT VOLUE HASSE / WEIGHT
16 297080003 (8mm nolr> 151m 316500021 1.31m TITRE / TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX TOL. GEN. / GEN. TOL. (Sauf specif)
17 297080003 (8mm noir> 1.2m 316500021 Im N |:| M A D ETAT DE SURFACE / MACHINE FINISH
18 297080003 (8mm nolr> 0.95m 316500021 0.93n l__ A I S C E A U P N E U M A '|' I Q U E Suivggnote[}&]s;é‘rction '
19 297080003 (8mm nolr 088 316500021 068n
TE PLAN EST LA PRIPRIETE INALIENABLE IE NUMERD DE PLAN / DRAWING REFERENCE | @ SLC
20 | 297060008 ¢6mm rouge) 2.8m 790000139 G ’ SERCEL ETABLISSEMENT o
20bis | 297060007 (6mm noir) 28m 790000139 2en | ® P e -I:]M%[la S%QT%IE;SGCQH](JF%R&S) PF 00 3 400 163 703! [Is o
preppr Tel (23 @5-61-85-90-00°  Fax (33 05-61-85-90-33 AN S N S N S RN ) Y7

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriAtA de SERCEL Si-Gaudens, toute reproduction et diffusion sont Interdites sans son outorisation.


gd08512
G. DEBORDE

gd08512
G. DEBORDE




